Governo do Estado do Tocantins

Empenhos - No Més: 3/ 2021

Unidade Status Tipo de CNPJ Favorecido Data Histérico N.D Subelemento |Valor
Gestora / Alteracéo
Nota de
Empenho
010100 - ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 5.965.574,67
Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE 28/01/2021 |PROVENTOS 319011 |01 0,00
2021NE00023 PAGAMENTO FOPAG JANEIRO DE
2021.
Contabilizado | - 45030430130 AMALIA MARIA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00045 SANTANA DA
SILVA
Contabilizado | - 39476316187 AMELIO CAYRES [29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00046 DE ALMEIDA
Contabilizado | - 34379053334 ANTONIO JAIR 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00049 ABREU FARIAS
Contabilizado | - 58423184153 CLAUDIA TELLES ]29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00050 DE MENEZES
PIRES MARTINS
LELIS
Contabilizado | - 07768156870 EDUARDO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00052 BONAGURA
Contabilizado | - 47267070191 ELENIL DA PENHA |29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0053 ALVES DE BRITO
Contabilizado | - 09062599168 ISSAM SAAD 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0055
Contabilizado | - 33318344168 IVORY DE LIRA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00056 AGUIAR CUNHA
Contabilizado | - 93510047168 JORGE FREDERICO[29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00057
Contabilizado | - 15277658149 JOSE EDUARDO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0058 SIQUEIRA CAMPOS
Contabilizado | - 69385912100 JOSE LUIZ 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE00059 PEREIRA JUNIOR
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Contabilizado | - 41138856649 JOSE ROBERTO 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE000O60 RIBEIRO FORZANI
Contabilizado | - 89392620187 LUANA MATILDE 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0061 RIBEIRO LIMA
Contabilizado | - 01617771120 OLYNTHO GARCIA |29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0063 DE OLIVEIRA
NETO
Contabilizado | - 69196133104 RICARDO AYRES 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0064 DE CARVALHO
Contabilizado | - 96127031168 VANDELUCIA 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO0065 MONTEIRO DE
CASTRO REIS
Contabilizado | - 64385604134 VALDEMAR 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NE0O00O66 RODRIGUES LIMA
JUNIOR
Contabilizado | - 09428453153 VILMAR ALVES DE [29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00O71 OLIVEIRA
Contabilizado | - 02098010184 YHGOR 29/01/2021 |CODAP 2021 339093 |02 0,00
2021NEO00O0O72 LEONARDO
CASTRO LEITE
Contabilizado | - 37010127000100 |J M BRAGA 03/02/2021 AQUISI(;AO DE 339030 |07 150.000,25
2021NEO0091 COMERCIAL AGUA MINERAL
BRILHANTE
Contabilizado | - 14061959000141 |TINS SOLUCOES |04/02/2021 |ESTIMATIVO 339039 |83 200.000,00
2021NEOO111 CORPORATIVAS COPIAS E
EIRELI IMPRESSOES 2021
Contabilizado | - 38132932000241 |SIND DAS EMP DE [05/02/2021 |VALE TRANSPORTE |339039 |72 0,00
2021NEO00129 TRANSP COL ROD

URB PAS MUN TO
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Contabilizado | - 61198164000160 |PORTO SEGURO 09/02/2021 |RENOVACAO DA 339039 |69 0,00
2021NE00138 CIA DE SEGUROS APOLICE DE
GERAIS SEGURO PARA
COBERTURA DOS
AUTOMOVEIS
FORD/KA QWE
9061, I/FORD
RANGER
QWC7G47,
I/TOYOTA HILUX
QWB4798,
FORD/KA SE
QWE?2561 DESTA
CASA DE LEIS.
Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE 12/02/2021 |DIARIAS 339014 |01 0,00
2021NEOO0151 CERQUEIRA BRITO
Contabilizado | - 42864097168 LENICE ROCHA 12/02/2021 |DIARIAS PESSOAL [339014 |01 0,00
2021NEO00153 ALBUQUERQUE CIVIL
Contabilizado | - 72620145104 CLOVIS SARAIVA |12/02/2021 |Concessao de 339014 |01 0,00
2021NEO00156 JUNIOR diarias conforme
solicitagdo em
anexo.
Contabilizado | - 05230392000107 |VERTICE 12/02/2021 |DEA NOVEMBRO E |339092 |39 0,00
2021NEO00O161 CONSTRUCOES E DEZEMBRO/2020
INCORPORACOES
LTDA-EPP
Contabilizado | - 16637968234 ROBERTO JOSE DE|18/02/2021 |CONCESSAO DE 339014 |01 0,00
2021NEO0168 SOUZA DIARIAS
CONFORME
SOLICITACAO EMA
ANEXO
Contabilizado | - 11678202000103 |ALMEIDA PEREIRA |24/02/2021 |DEA - DEZEMBRO |339092 |39 0,00
2021NEO00192 DOS SANTOS - ME DE 2020.
Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE 25/02/2021 |PROVENTOS 319011 |01 0,00
2021NEO00204 PAGAMENTO FOPAG FEVEREIRO

DE 2021.
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Contabilizado | - 03659166003470 |INSTITUTO 25/02/2021 |FOPAG FEVEREIRO [319013 |40 0,00
2021NE00209 BRASILEIRO DO 2021
MEIO AMBIENTE -
IBAMA
Contabilizado | - 10742006000350 |INST. FEDERAL DE [25/02/2021 |FOPAG FEVEREIRO |319013 |40 0,00
2021NE00210 EDUCACAO, 2021
TECNOL., CIENCIA
E
Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE 01/03/2021 |AUXILIO 339092 |46 3.345.600,00
2021NE00231 PAGAMENTO ALIMENTACAO S/
13° SALARIO/2020
Contabilizado | - FP0000001 FOLHA DE 28/02/2021 |DEA 13° 319092 |11 0,00
2021NE00233 PAGAMENTO SALARIO/2020
12 0,00
Contabilizado | - 12310510000144 |ITS-TECNOLOGIA |02/03/2021 |SERVICOS DE 339040 |02 244.790,75
2021NE00234 EM INFORMATICA SUPORTE E
LTDA MANUTENCAO NOS
SISTEMAS DE
INFORMATICA DA
MARCA ASSESSOR
PUBLICO MESES DE
JANEIRO A
MAIO/2021
Contabilizado | - 25053125000100 |ASSEMBLEIA 02/03/2021 |PARCELA 339093 |02 526.429,96
2021NE00237 LEGISLATIVA DO INDENIZACAO
ESTADO DO
TOCANTINS
Contabilizado | - 01276413000166 |SINDICATO DO 02/03/2021 |HONORARIOS 339093 |02 225.612,84
2021NE00238 LEGISLATIVO ADVOCATICIOS S/
INDENIZACAO
SERVIDORES
Contabilizado | - 29979036053856 |INSS - INSTITUTO |02/03/2021 |MULTA/JUROS INSS |339047 |15 55.312,41
2021NE00240 NACIONAL DA FOPAG 13°
SEGURIDADE SALARIO 16 6.678,30
SOCIA
Contabilizado | - 40432544000147 |CLARO S/A 03/03/2021 |SERVICOS DE 339040 |09 313.939,06
2021NEO00241 TELEFONIA.
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Contabilizado | - 25161024100 PEDRO LAERTE 03/03/2021 |CONCESSAO DE 339014 |01 434,10
2021NE00242 CERQUEIRA BRITO DIARIAS AO
SERVIDOR
CONFORME
SOLICITAGAO
ANEXA
Contabilizado | - 27117693134 ANTONIO 03/03/2021 |CONCESSAO DE 339014 |01 434,10
2021NEO00243 FERNANDES DIARIAS AO
FILHO SERVIDOR
CONFORME
SOLICITAGAO
ANEXA
Contabilizado | - 95867065000145 |PUBLICARBR 03/03/2021 |DEA CONSULTORIA |339092 |35 75.576,81
2021NEO00244 CONSULTORIA E INSS
ASSESSORIA LTDA
ME
Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA 04/03/2021 |ENERGIA ELETRICA |339039 |43 600.000,00
2021NE00245 TOCANTINS DIST
DE ENERGIA S/A
Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA 04/03/2021 |ENERGIA ELETRICA |339039 |43 100.000,00
2021NEO00246 TOCANTINS DIST TV ASSEMBLEIA
DE ENERGIA S/A
Contabilizado | - 25086034000171 |ENERGISA 04/03/2021 |ENERGIA ELETRICA |339039 |43 80.000,00
2021NEO00247 TOCANTINS DIST PREDIO ANEXO
DE ENERGIA S/A
Contabilizado | - 76535764000143 |OI S.A. 04/03/2021 |ATENDER A 339040 |08 17.212,19
2021NE00248 PRESTACAO DE
SERVICOS DE
TELEFONIA FIXA,
LOCAL, LONGA
DISTANCIA
NACIONAL E
INTERNACIONAL
PARA ESTA CASA
DE LEIS.
Contabilizado | - 23921349000161 |VISUAL SISTEMAS |05/03/2021 |DEA 339092 |39 23.553,90
2021NEO00249 ELETRONICOS

LTDA
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Total 5.965.574,67
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